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ALMAN DAĞCILAR SERBEST BIRAKILDI

Ağrı dağında yaklaşık 2 hafta önce Pkk tarafından kaçırılan Alman dağcılar bugün serbest bırakıldı. 
Ağrı Valisi Mehmet Çetin de güvenlik birlimlerinin aldığı yoğun önlemleri geçemeyen terör örgütü PKK'lıların Alman
dağcıları serbest bırakmak zorunda kaldıklarını söyledi. 

8 Temmuz gecesi Ağrı Dağı'ndaki kamp yerinden kaçırılan Alman dağcıların serbest bırakılması Almanya’da da büyük
sevinç yarattı.

Alman Dışişleri Bakanı Frank Walter Steinmeier, Berlin’de düzenlediği basın toplantısında serbest bırakılan Almanların
sağlık durumlarının iyi olduğunu Türk ve Alman yetkililerin gözetiminde güvenli bir yerde bulunduklarını söyledi.
Steinemeier Türk yetkililere de gösterdikleri gayretlerden ötürü teşekkür etti. 

Rehinelerin ne zaman Almanya`ya geleceğiyle ilgili açıklama ise yapılmadı. Kaçırılan dağcılar Almanya`nın Bavyera
eyaletindendi. Bu eyaletin Başbakanı Hristiyan Birlik Parti’li Günther Beckstein da olayın kan dökülmeden
çözümlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Beckstein bu olayın bir kez daha şiddetle politik hedeflere
ulaşılamayacağını gösterdiğini belirtti.

Alman dağcıların serbest bırakılması arifesinde Alman ve Danimarka parlamentolarında görev yapan Türk asıllı 4
milletvekili de Doğubayazıt'a giderek yetkililerden bilgi aldı.Bu grupta yer alan Federal milletvekili Hakkı Keskin
Ağrı`daki temaslarıyla ilgili şunları söyledi. 
“Biz Ağrı Valisi Çetin’in davetlisi olarak Ağrı’ya gittik. Bu daha önce planlanmış bir seyahatti. Esas amacımız
Ağrı’daki ekonomik, toplumsal, sosyal durum hakkında bilgi sahibi olmak ve Ağrı’nın sorunlarının
çözümünde bir katkımız olur mu diye bir düşünce var bizde. Daha sonra tabii bu kaçırma olayı oldu. Bu
konuda gerek sayın Vali’den gerekse Ağrı’da bulunan Alman güvenlik görevlilerinden ayrıntılı bilgi aldık.“ 

Hakkı Keskin Almanların kaçırılmasının Pkk`ya fayda sağlamadığını ve örgütün esas niyetinin bu olay sonrası Avrupa da
da görüldüğünü söyledi. 
“Bunda bizim büyük bir katkımız olduğunu söyleyemem ama bu konuyla yakından ilgilendik, bu konuyla ilgili
bilgi aldık, medyaya görüşlerimizi açıkladık. Bugün bu insanların serbest bırakılması sevindirici bir durum.“ 

Geçtiğimiz günlerde BZ gazetesine Sol partili bir milletvekili Pkk`ya karşı Almanya`da mevcut yasağın kaldırılması
gerektiği görüşünü öne sürmüştü. Hakkı Keskin bu öneriye şöyle tepki gösteriyor. 
“Kesinlikle redediyorum. Bu aşamada böyle bir taleple ortaya çıkmak kadar yanlış bir siyasi yaklaşım
olamaz. Zaten bu, grubun da görüşü olamaz.“
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Son olarak Alman Emniyet Teşkilatı, PKK`nın Federal İçişleri Bakanı Wolfgang Schauble`ye yönelik suikast
girişiminde bulunabileceği uyarısında bulunmuştu. 

Haberin yer aldığı Focus dergisi ayrıca PKK’ya yönelik operasyonlar gerçekleştiren Wuppertal ile Köln Emniyet
teşkilatlarının da tehtid altında olduğunu ileri sürmüştü. Köln Emniyet Müdürlüğü ise kendilerine yönelik somut bir tehtid
olmadığını, Federal Emniyet Teşkilatının raporunda da böyle bir analiz bulunmadığını açıkladı. 

Ağrı dağında kaçırılan 3 Alman dağcının serbest bırakılması sonrası Almanya ve Türkiye’den gelen açıklamaları sizlere
aktardık az sonra diğer öne çıkan gelişmeleri haber bülteninde dinleyebilirsiniz.

Erhan Merttürk, 20 Temmuz 2008
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